Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação cmemozar2025@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°02/2025

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.a Michelly do Rosário

Silva e Galvão, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para a REUNIÃO ORDINÁRIA no dia

28/02/2025, que excepcionalmente ocorrerá no mês de fevereiro

PAUTA:

1. Visita nas Escolas Municipais

2. Apreciação de Calendário Letivo 2025

3. Outros assuntos pertinentes

Data: 28/02/2025 (sexta-feira)

Horário: 08:30 min

Local: Casa dos Conselho Municipal Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 26 de fevereiro 2025.

Michelly do Rosario Silva e Galvão
Presidente  do CME — Mozarlândia -Go

Rua Governador Valadares Qd.63 Centro Mozarlândia-Go

	Page 1